Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2021 №   2335

Великий Новгород

Об  утверждении Административ-

ного регламента предоставления

муниципальной  услуги "Органи-

зация отдыха детей  в каникуляр-

ное время"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

Уставом муниципального образования - городского округа Великий Новгород,

Реестром муниципальных услуг, оказываемых за счет средств бюджета Великого

Новгорода, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода

от 25.10.2010 № 4610, Порядком разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным

постановлением Администрации Великого Новгорода от 19.07.2013 № 3781,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги "Организация отдыха детей в каникулярное время".

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 02.07.2014 № 3478 "Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги "Осуществление деятельности службы

по

consultantplus://offline/ref=548396A517FDAF4F0388CAEF41E5E7A2E4F81411AC1400BCC992349155CDb4G
consultantplus://offline/ref=548396A517FDAF4F0388D4E25789B8AAE1F04815A91A09E39CCD6FCC02DDCFF487D8CDDFA95240AE9560B2CFb9G
consultantplus://offline/ref=548396A517FDAF4F0388D4E25789B8AAE1F04815A91A0EEC96CD6FCC02DDCFF487D8CDDFA95240AE9160B5CFb3G

организации отдыха детей в каникулярное время, в том числе прием заявок

от юридических и физических лиц на выделение путевок в загородные лагеря";

от 18.05.2015 № 2016 "О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Осуществление

деятельности службы по организации отдыха детей в каникулярное время, в том

числе прием заявок от юридических и физических лиц на выделение путевок в

загородные лагеря";

от 23.09.2015 № 4091 "О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Осуществление

деятельности службы по организации отдыха детей в каникулярное время, в том

числе прием заявок от юридических и физических лиц на выделение путевок в

загородные лагеря";

от 16.06.2016 № 2799 "О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Осуществление

деятельности службы по организации отдыха детей в каникулярное время, в том

числе прием заявок от юридических и физических лиц на выделение путевок в

загородные лагеря";

от 02.04.2018 № 1436 "О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Осуществление

деятельности службы по организации отдыха детей в каникулярное время, в том

числе прием заявок от юридических и физических лиц на выделение путевок в

загородные лагеря";

от 26.07.2018 № 3300 "О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Осуществление

деятельности службы по организации отдыха детей в каникулярное время, в том

числе прием заявок от юридических и физических лиц на выделение путевок в

загородные лагеря";

от 17.01.2019 № 170 "О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Осуществление

деятельности службы по организации отдыха детей в каникулярное время, в том

числе прием заявок

от юридических и физических лиц на выделение путевок в загородные лагеря".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и

разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет.

Мэр Великого Новгорода  С.В. Бусурин